仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2020〕46 号

关于公布第十一届 IT 文化节获奖名单的

通知

各学院：

为提高大学生创新、实践能力，培养造就高素质人才，根据《关于举

办第十一届 IT文化节的通知》（教字〔2020〕30 号）要求，学校于 2020

年 5 月至 6 月举办了第十一届 IT 文化节，活动包含电子趣味大赛、软件

技术大赛、IT 职业生涯规划大赛、微电影大赛、“互联网+”APP 应用创

新大赛、网络技术大赛、ERP 沙盘模拟大赛、物联网技术大赛和多媒体技

术应用大赛。经过初评审核、线上展示和答辩等环节，共评出 139 项获奖。

为表彰先进，现将获奖名单予以公布。希望获奖学生和团队珍惜荣誉，再

接再厉,取得更大成绩。

附件：

1.电子趣味大赛获奖名单

2.软件技术大赛获奖名单

2

3.IT 职业生涯规划大赛获奖名单

4.微电影大赛获奖名单

5.“互联网+”APP 应用创新大赛获奖名单

6.网络技术大赛获奖名单

7.物联网技术大赛获奖名单

8.多媒体技术应用大赛获奖名单

教 务 处

2020 年 7 月 9日

3

附件 1:

电子趣味大赛获奖名单

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖
电子 172 谢莹

电子 172 佘润浩
信息科学与技术学院

2

二等奖

通信 172 李锴

电子 173 李彬洲
信息科学与技术学院

3

电子 171 范俊均

电子 172 侯逸彬

通信 171 符云翔

信息科学与技术学院

4
电子 173 李锦祥

电子 173 黄林楷
信息科学与技术学院

5

三等奖

电信 181 莫贤东

电信 181 刘德培

电信 181 饶军

信息科学与技术学院

6

计机 171 李浩

自动化 174 傅嘉豪

自动化 171 欧炬基

信息科学与技术学院

7
自动化 174 江武彬

自动化 174 朱思恺
自动化学院 陈江辉

8

优秀奖

电子 172 杨杰宇

通信 171 叶锦其
信息科学与技术学院

9
通信 172 高志葆

通信 172 陈世辉
信息科学与技术学院

10

电子 171 蔡万泰

电子 173 庄国锦

电子 171 郑圆亨

信息科学与技术学院

11
电气 182 李文峰

电气 182 黄永烨
自动化学院

12

电子 172 邱梓涛

电子 171 郑永素

电子 172 郑海迪

信息科学与技术学院 罗智杰

13
物联网 171 伍华杰

物联网 172 黄梓星
信息科学与技术学院

4

14

电子 174 符许云浩

电子 174 陈松伟

电子 174 张振宇

信息科学与技术学院 邓艳桃

15

电子 174 谢新爵

电子 174 廖梓材

电子 174 柯健锋

信息科学与技术学院 邓艳桃

16 电气 182 黎文康 自动化学院

17 通信 171 郑滔 信息科学与技术学院

5

附件 2:

软件技术大赛获奖名单

（Web 组）

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖

计机 171 陈锭锋

计机 171 陈家豪

计机 171 詹振强

信息科学与技术学院

2

二等奖

计机 173 梁子尧

计机 174 李锐欣

电子 171 廖东海

信息科学与技术学院

3

电子 171 卢建煌

电子 172 李景辉

物联网 194 梁远奕

信息科学与技术学院

4

三等奖

电子 171 廖东海

电子 171 卢建煌

电子 172 李景辉

信息科学与技术学院

5 物联网 194 梁远奕 信息科学与技术学院

6

电子 173 陈亭妙

电子 173 谢宇娜

电子 173 林慧纯

信息科学与技术学院

7

优秀奖

信管 172 马梓楷 信息科学与技术学院

8

电子 171 傅国俊

电子 171 陈桂鹏

电子 171 曾庆盛

信息科学与技术学院

9
计机 171 戴启东

计机 172 方创伟
信息科学与技术学院

10

计机 173 官小君

计机 173 邱靖凯

网络 173 邱浚煜

信息科学与技术学院

6

（非 Web 组）

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖

计机 187 何积源

计机 187 覃国超

计机 187 龙浩岚

信息科学与技术学院

2

二等奖

物联网 173 欧阳镒

网络 173 邱浚煜

计机 173 王耿阳

信息科学与技术学院

3

计机 174 吴泽锋

计机 174 温毅信

计机 174 吴华锦

信息科学与技术学院

4

三等奖

物联网 172 罗振涛

物联网 172 吴楚滨

物联网 194 邓国亮

信息科学与技术学院

5 计机 183 韦瑞麟 信息科学与技术学院

6

计机 172 罗淼彬

计机 172 刘清锋

计机 172 林源升

信息科学与技术学院

7

优秀奖

计机 183 陈培清

计机 183 冯向阳
信息科学与技术学院

8

信管 172 黄华春

信管 172 袁培佳

信管 172 吴苏贤

信息科学与技术学院

9

计机 173 黄彬涛

计机 173 黄诗淇

计机 173 潘剑豪

信息科学与技术学院

10 计机 186 莫金明 信息科学与技术学院

11

计机 173 翁伟程

计机 173 魏润涛

计机 173 萧胜权

信息科学与技术学院

7

（创意组）

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖 计算机 174 李锐欣 信息科学与技术学院

2

二等奖

网络 171 郭开恒

计算机 171 刘珍琳

网络 171 黎鉴斌

信息科学与技术学院

3

计机 171 陈锭锋

计机 171 陈家豪

计机 174 詹振强

信息科学与技术学院

4

三等奖

工管 171 陈婷 信息科学与技术学院

5
网络 172 严文璋

计机 186 刘源源
信息科学与技术学院

6 电子 193 池嘉豪 信息科学与技术学院

7

优秀奖

电子 173 姚楠

电子 173 王俊

电子 173 杨佳伟

信息科学与技术学院

8
计机 196 丁柳湘

计机 196 方宇鹏
信息科学与技术学院

8

附件 3:

IT 职业生涯规划大赛获奖名单

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖 物联网 191 朱乃豪 信息科学与技术学院 田旭峰

2

二等奖

财务 193 王漫琳 管理学院

3 物联网 193 黎潜慧 信息科学与技术学院 田旭峰

4

三等奖

计机 191 王敏林 信息科学与技术学院

5 通信 192 吴秋贤 信息科学与技术学院 田旭峰

6 通信 192 傅雨莎 信息科学与技术学院

7

优秀奖

信管 191 唐凤翔 信息科学与技术学院 田旭峰

8 计机 193 黄俊鸿 信息科学与技术学院 田旭峰

9 计机 194 陈家乐 信息科学与技术学院 田旭峰

10 计机 183 伍煜明 信息科学与技术学院

9

附件 4:

微电影大赛获奖名单

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖

方永祺 通信 171

廖伟杰 计机 182

高正鑫 通信 171

程史智 通信 171

范瑞祥 通信 171

刘清锋 计算机 172

信息科学与技术学院

2

二等奖

吴欣倩 计机 183

郑世豪 计机 183

戴佳源 信管 191

郑雪祺 城规 182

信息科学与技术学院 刘卓

3

陈志鑫 计机 184

黄楷童 物联网 173

苏颖苗 信管 181

宋栩 工管 182

赖锦莲 财务 172

信息科学与技术学院 刘卓

4

三等奖

陈奕帆 城规 182

高霏 城规 182

刘嘉韵 城规 182

陈佩佩 城规 182

城市建设学院 何睿

5

江子珊 园林 171

郑婉彤 园林 171

伍景雪 园林 171

李宝玲 园林 171

园艺园林学院

6 郭可珈 计算机 194 信息科学与技术学院

10

附件 5:

“互联网+”APP 应用创新大赛获奖名单

（创意组）

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖 物联网 194 林倩怡 信息科学与技术学院

2

二等奖

电子 193 池嘉豪 信息科学与技术学院

3

信管 192 赵泽凯

通信 192 金梓帆

信管 192 王希

信管 192 李东澳

会计 191 陈铎

信息科学与技术学院

4

三等奖

网络 191 林泽灿

网络 191 叶汪荣

网络 191 朱丽婷

信息科学与技术学院 田旭峰

5

自动化 192 庞海莹

物联网 194 高晓婷

会计 191 卓凯欣

自动化学院

6

计机 192 李宏滨

计机 193 黄俊鸿

物联网 191 郑源鑫

信息科学与技术学院

7

优秀奖

物联网 191 郑恩龙 信息科学与技术学院

8

通信 192 郑剑枫

通信 192 庄政

通信 192 钟文浩

通信 192 张北洋

信息科学与技术学院

9
人力 191 许若昕

管理学院

10

通信 192 吴秋贤

通信 192 谭观保

通信 192 刘梓灿

通信 192 吴桐

信息科学与技术学院 田旭峰

11

（作品组）

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖

计机 174 陈永灏

计机 174 陈沛鑫

计机 173 林慧纯

网络 172 陈钇焓

信息科学与技术学院 史婷婷

2

二等奖

物联网 172 朱海斌

物联网 172 谢沛帮

物联网 172 刘孟策

信息科学与技术学院 符志强

3
物联网 173 欧阳镒

物联网 173 许振帆
信息科学与技术学院

4

三等奖

计机 172 林源升

计机 172 刘清锋

计机 172 罗淼彬

物联网 172 倪泽浩

物联网 172 邵文炳

信息科学与技术学院

5

计机 187 蔡梓哲

计机 187 廖盛浪

计机 187 陈惠珊

信息科学与技术学院 刘卓

6

网工 173 邓云潇

物联网 171 张炜荣

计算机 172 赵冬桂

物联网 172 张文浩

电信 181 谢春泳

信息科学与技术学院

7

优秀奖

自动化 172 郭晓耿 自动化学院

8 物联网 173 林楚宏 信息科学与技术学院

9 计算机 171 方壮晔 信息科学与技术学院

10

信管 172 李思敏

信管 172 陈燕虹

电子 171 蔡桂香

电子 173 杨家劲

信息科学与技术学院

12

附件 6:

网络技术大赛获奖名单

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1

一等奖

信管 171 刘思琪 信息科学与技术学院

2 信管 181 袁舒恩 信息科学与技术学院

3 网络 173 罗金嵘 信息科学与技术学院

4 信管 181 林银娟 信息科学与技术学院

5 电信 182 吴伟宁 信息科学与技术学院

6 信管 182 马丹绚 信息科学与技术学院

7

二等奖

电信 182 黄华鹏 信息科学与技术学院

8 网络 171 李东钊 信息科学与技术学院

9 电信 181 陈上观 信息科学与技术学院

10 电信 183 李炜豪 信息科学与技术学院

11 通信 171 黄文彬 信息科学与技术学院

12 电信 182 吴海铭 信息科学与技术学院

13 信管 181 陈纯玲 信息科学与技术学院

14

三等奖

电信 183 陈成杰 信息科学与技术学院

15 通信 162 黎世靖 信息科学与技术学院

16 网络 171 陈锐彬 信息科学与技术学院

17 计算机 184 曾国豪 信息科学与技术学院

18 电信 183 李霞 信息科学与技术学院

19 通信 171 程史智 信息科学与技术学院

20 通信 171 韩浩 信息科学与技术学院

21 通信 171 刘振宇 信息科学与技术学院

22 物联网 173 张德炜 信息科学与技术学院

23 网络 173 张镇豪 信息科学与技术学院

24 计算机 183 陈培清 信息科学与技术学院

25 物联网 171 周湘丰 信息科学与技术学院

26

优秀奖

电信 182 江禹垠 信息科学与技术学院

27 电信 183 沈秀琳 信息科学与技术学院

28 计算机 183 陈振聪 信息科学与技术学院

29 计算机 184 郑仲泽 信息科学与技术学院

30 计算机 186 郑卓武 信息科学与技术学院

31 网络 173 梁文谦 信息科学与技术学院

32 通信 171 高正鑫 信息科学与技术学院

13

附件 7:

物联网技术大赛获奖名单

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖
物联网 173 许振帆

物联网 173 欧阳镒
信息科学与技术学院

2

二等奖

计机 184 陈志鑫

计机 184 黄嘉文

计机 184 邓宇雄

计机 184 李维重

计机 184 许沛锐

信息科学与技术学院 刘卓

3 网络 172 陈旭健 信息科学与技术学院

4

三等奖

物联网 164 陈冠杰

物联网 164 叶逢星
信息科学与技术学院

5
电气 194 方成业

电气 193 何创佳
自动化学院

6

电子 172 邱梓涛

网络 171 黄峰源

计机 171 王景华

计机 171 张雄泉

网络 171 郭达彬

信息科学与技术学院 郑建华

7

优秀奖

物联网 171 钟毅曦

网络 173 冼广锴
信息科学与技术学院 韩洁琼

8
计机 182 陈镇成

计机 182 黄测锦
信息科学与技术学院

9

计机 174 陈永灏

计机 174 陈沛鑫

计机 173 林慧纯

网络 172 陈钇焓

信息科学与技术学院 史婷婷

10

计机 184 陈志鑫

计机 184 方孟杰

计机 184 黄俊杰

计机 184 黄丹园

计机 184 黄涛

信息科学与技术学院 罗智杰

11

物联网 173 黄楷童

物联网 173 戴聪

物联网 173 何晓锋

物联网 173 洪杨帆

网络 173 黄锐填

信息科学与技术学院

14

电子 171 蔡万泰

12 物联网 173 林楚宏 信息科学与技术学院

13 电气 181 詹霖凡 自动化学院

15

附件 8:

多媒体技术应用大赛获奖名单

序号 奖项 获奖选手（团队成员） 学院 指导教师

1 一等奖 给排 172 林锦昕 城乡建设学院

2

二等奖

计机 183 陈培清 信息科学与技术学院

3

电子 172 谢峪彬

计机 172 林芝炫

物联网 172 吴铃

计机 172 范瀛锵

网络 173 杨雨晴

信息科学与技术学院

4

三等奖

计机 193 梁俊伟

人力 193 林悦

市营 193 张燕梅

会计 195 蔡雨君

计机 191 杨子龙

信息科学与技术学院

5

通信 171 方永祺

电子 172 谢耀聪

通信 171 高正鑫

通信 171 程史智

通信 171 范瑞祥

信息科学与技术学院

6

电子 194 梁思贤

电子 193 肖依曼

电子 194 陈娟娴

电子 193 詹燕婷

信息科学与技术学院
田旭峰

7

优秀奖

农经 183 黄杰伦

投资 181 郑蕴生
经贸学院

8

电信 183 许禧

电信 183 张琪宗

电信 183 吴李伟午

信息科学与技术学院

9 计机 193 黄俊鸿 信息科学与技术学院

10 会计 182 苏瑾 管理学院

11

网络 172 陈旭健

网络 173 翟广鑫

网络 173 杨雨晴

信息科学与技术学院

12

电子 171 刘国

社工 172 何如娟

电子 171 邱炜基

信息科学与技术学院

	关于公布第十一届IT文化节获奖名单的
	通知
	附件1:
	附件2:
	附件3:
	附件4:
	附件5:
	附件6:
	附件7:
	附件8: